


<b>OBJEDNÁVKA /ZMLUVA</b>		Číslo 20/2019 zo dňa: 16.4.2019		<b>Dodávateľ: KOW s.r.o.</b> Nám. Slobody 580/7 925 22 Veľké Úľany	
Odberateľ: OBEC Veľké Úľany Obecný úrad Hlavná 578 925 22		IČO:47117907 DIČ: IČ DPH:		Bank. spojenie: Číslo účtu:	
IČO : 00306282 DIČ : 2021006768 č.ú.: 20224132/0200		Faktúru zaslať dvojmo na: Obecný úrad Hlavná 578 925 22 Veľké Úľany		Zápis v obch.reg:	
Konečný príjemca predmetu plnenia: Kontaktná osoba: Mgr. Zuzana Metzner, MBA Telefónne číslo: 0903933043		Dodacia podmienka podľa INCOTERMS 2010: DDP		Miesto určenia: Veľké Úľany	
		Lehota splatnosti faktúr (v dňoch): 30			
Objednávka je záväzná po podpísaní oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky Spoločnosti, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Dodávateľ podpisom tejto objednávky vyjadruje svoj súhlas odberateľovi so zverejnením informácií alebo textu potvrdenej objednávky. O stanovisko k objednávke – Vás žiadame do 7 dní od obdržania objednávky. V korešpondencii vždy uvádzajte číslo objednávky.					
Popis: Objednávku Vám zasielame v 2 vyhotoveniach, jedno vyhotovenie priložte prosím k faktúre spolu s potvrdeným dodacím listom. <b>Dodávku pre príjemcu žiadame 3 dni vopred avizovať !</b>					
Č. p.	Špecifikácia predmetu plnenia	MJ	Cena/MJ (eur bez DPH)	Množstvo	Dodací termín
	Objednávame si u Vás: Maliarske práce, montáž PVC v archívnej miestnosti za dohodnutú cenu.		1212,15		
Odberateľ: Meno a funkcia: Mgr. Zuzana Metzner, MBA Prednostka OcÚ					

obecný úrad Velké Úřany archív č.2

	práca	MJ	množstvo	cenaMJ	Spolu
1	maliarske práce	m2	71,500	3,000	214,500
2	ferba latex, penetrák	m2	71,500	2,700	193,050
3	samonivelizačná stierka , penetrák	M2	16,000	12,200	195,200
4	Pvc novoflor extra	m2	18,000	11,200	201,600
5	montáž pvc s lepidlom	m2	16,000	6,300	100,800
6	izolácia proti vlhkosti	m2	4,000	22,000	88,000
7	pradsedená stena sdk	ks	1,000	147,000	147,000
8	dvere 80 prave	ks	1,000	72,000	72,000
9					
10					
11					

16	spolu bez dph				1 212,150
16	DPH 20%				242,430
16	Spolu s DPH				1 454,580